
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/558/24 
RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bierzwnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały budżetowej nr LXXIV/535/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. poprzez: Po 
paragrafie 10 uchwały budżetowej dodaje się paragraf 11 o treści: 

1. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez Wójta Gminy w roku budżetowym 
do wysokości 60.000 zł. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy do udzielania pożyczek w roku budżetowym do wysokości 60.000 zł. 

§ 2. Zmianie ulega numeracja paragrafów poprzez:  

paragraf 11 staje się paragrafem 12,  

paragraf 12 staje się paragrafem 13,  

paragraf 13 staje się paragrafem 14,  

paragraf 14 staje się paragrafem 15. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do uchwały budżetowej „Plan przychodów i kosztów zakładów 
budżetowych w 2024 roku”, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bierzwnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 
 

Joanna Cembała 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3088



 
Załącznik nr 1  
do uchwały Nr LXXVIII/558/24  
Rady Gminy Bierzwnik  
z dnia 09 kwietnia 2024 roku  

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

Kwota  

§  

   
 

    
 

1 2 3 4 
 

    
 

 Przychody ogółem:  4 704 460,00
 

    
 

 Przychody z zaciągniętych pożyczek na   
 

1 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

903 2 491 934,00  

środków pochodzacych z budżetu Unii  

   
 

 Europejskiej   
 

    
 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

950 1 927 526,00  

6 ustawy  

   
 

    
 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

951 60 000,00  

udzielonych ze środków publicznych  

   
 

    
 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

952 225 000,00  

rynku krajowym  

   
 

    
 

 Rozchody ogółem:  285 000,00
 

    
 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 60 000,00
 

    
 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

992 225 000,00  

kredytów  

   
 

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3088


	UCHWAŁA NR LXXVIII/558/24 RADY GMINY BIERZWNIK z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-18T12:24:54+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




